

Project 12 AB

559071-0181

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johannes Impule La Lowasa Bahngoura, Styrelseledamot
2025-07-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom IT och design, utveckling av ny programvara samt spelutveckling. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året bedrevs utveckling av ett spelprojekt under cirka tre månader. Bolaget sökte finansiering via förläggare och investerare, men utan framgång. Projektet avslutades därefter och bolagets verksamhet har sedan dess bedrivits i mycket begränsad omfattning.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 0 | 42 496 | 163 647 | 71 200 |
| Resultat efter finansiella poster | -6 377 | -13 546 | 86 164 | 43 467 |
| Soliditet (%) | 76 | 82 | 77 | -21 |

Nettoomsättningen har minskat avsevärt jämfört med föregående år då bolaget endast bedrev begränsad verksamhet under året och inget färdigt projekt lanserades.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 10 728 | -13 546 | 47 182 |
| Balanseras i ny räkning | | -13 546 | 13 546 | 0 |
| Årets resultat | | | -6 377 | -6 377 |
| Vid årets utgång | 50 000 | -2 818 | -6 377 | 40 805 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | -2 818 |
| Årets resultat | -6 377 |
| Summa | -9 195 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | -9 195 |
| Summa | -9 195 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 0 | 42 496 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 0 | 42 496 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -7 563 | -18 970 |
| Övriga externa kostnader | | -8 716 | -26 361 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | -11 713 |
| Summa rörelsekostnader | | -16 279 | -57 044 |
| Rörelseresultat | | -16 279 | -14 548 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 10 051 | 1 012 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -149 | -10 |
| Summa finansiella poster | | 9 902 | 1 002 |
| Resultat efter finansiella poster | | -6 377 | -13 546 |
| Resultat före skatt | | -6 377 | -13 546 |
| Årets resultat | | -6 377 | -13 546 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|---------------|---------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 529 | 1 578 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 529 | 1 578 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 53 068 | 55 793 |
| Summa kassa och bank | | 53 068 | 55 793 |
| Summa omsättningstillgångar | | 53 597 | 57 371 |
| Summa tillgångar | | 53 597 | 57 371 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -2 818 | 10 728 |
| Årets resultat | | -6 377 | -13 546 |
| Summa fritt eget kapital | | -9 195 | -2 818 |
| Summa eget kapital | | 40 805 | 47 182 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 12 792 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 12 792 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 0 | 8 481 |
| Övriga skulder | | 0 | 1 000 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 708 |
| Summa kortfristiga skulder | | 0 | 10 189 |
| Summa eget kapital och skulder | | 53 597 | 57 371 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Övriga kommentarer

Bolaget hade inga anställda med lön under räkenskapsåret. Arbete bedrevs av ägare och personer utan löneuttag i väntan på produktlansering.

Underskrifter

Årsredovisning för Project 12 AB, 559071-0181
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Johannes Impule La Lowasa Bahngoura
Johannes Impule La Lowasa Bahngoura
Styrelseledamot
2025-06-16